



KH INVESTMENT HOLDINGS LIMITED

嘉匯投資控股有限公司*

(在開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司)

(股份代號：8172)

截至二零一一年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之公司提供一個上市之市場。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富投資者。

由於創業板上市公司新興之性質所然，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈乃遵照聯交所創業板證券上市規則之規定而提供有關KH Investment Holdings Limited (嘉匯投資控股有限公司*) (「本公司」)之資料，本公司各董事(「董事」)願共同及個別對此負全責。各董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確及完整，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏其他事項，致使本公佈或其所載任何陳述產生誤導。

* 僅供識別

未經審核中期業績

KH Investment Holdings Limited (嘉滙投資控股有限公司*) («本公司») 董事會 («董事會») 公佈本公司及其附屬公司 («本集團») 截至二零一一年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零一零年未經審核比較數字如下：

未經審核簡明綜合收益表

	附註	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
		二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
持續經營業務					
營業額	4	12,081	9,676	21,511	12,603
銷售成本		(9,474)	(7,566)	(16,849)	(9,697)
毛利		2,607	2,110	4,662	2,906
其他收益及收入	5	67	983	90	1,006
行政開支		(1,705)	(9,023)	(5,892)	(12,937)
其他經營開支	6	—	(108,906)	—	(108,906)
財務成本	7	(148)	(2,153)	(292)	(5,633)
除稅前溢利／(虧損)	8	821	(116,989)	(1,432)	(123,564)
稅項抵免	9	—	235	—	235
來自持續經營業務之本期間溢利／(虧損)		<u>821</u>	<u>(116,754)</u>	<u>(1,432)</u>	<u>(123,329)</u>
已終止經營業務					
來自己終止經營業務之本期間溢利	10	—	58,429	—	66,229
本公司擁有人應佔溢利／(虧損)		<u>821</u>	<u>(58,325)</u>	<u>(1,432)</u>	<u>(57,100)</u>
股息		—	40,232	—	40,232
每股溢利／(虧損)					
來自持續經營及已終止經營業務	11				
— 基本及攤薄		<u>0.16 港仙</u>	<u>(17.40) 港仙</u>	<u>(0.28) 港仙</u>	<u>(18.90) 港仙</u>
來自持續經營業務					
— 基本及攤薄		<u>0.16 港仙</u>	<u>(34.82) 港仙</u>	<u>(0.28) 港仙</u>	<u>(40.82) 港仙</u>
來自己終止經營業務					
— 基本及攤薄		<u>不適用</u>	<u>17.42 港仙</u>	<u>不適用</u>	<u>21.92 港仙</u>

* 僅供識別

未經審核簡明綜合全面收益表

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
本期間溢利／(虧損)	821	(58,325)	(1,432)	(57,100)
其他全面收益				
期內換算海外業務之匯兌差額	—	(3,151)	—	(6,068)
本期間全面收益總額	821	(61,476)	(1,432)	(63,168)
本公司擁有人應佔全面收益總額	821	(61,476)	(1,432)	(63,168)

簡明綜合財務狀況表

	附註	於 二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	12	193	204
無形資產		1,175	1,175
商譽		14,200	14,200
非流動資產總值		<u>15,568</u>	<u>15,579</u>
流動資產			
製作中電影		1,314	—
應收貿易賬款	13	671	1,439
按金、預付款項及其他應收款項		14,130	54,276
現金及銀行結餘		105,215	66,770
流動資產總值		<u>121,330</u>	<u>122,485</u>
流動負債			
銀行透支		—	32
應付貿易賬款	14	—	325
應計費用及其他應付款項		7,339	9,213
預收款項		8,230	8,370
應付稅項		15	78
流動負債總額		<u>15,584</u>	<u>18,018</u>
流動資產淨值		<u>105,746</u>	<u>104,467</u>
資產總值減流動負債		<u>121,314</u>	<u>120,046</u>
非流動負債			
可換股借款票據	15	4,639	4,348
非流動負債總額		<u>4,639</u>	<u>4,348</u>
資產淨值		<u>116,675</u>	<u>115,698</u>
權益			
已發行股本	16	5,056	5,056
儲備		111,619	110,642
權益總額		<u>116,675</u>	<u>115,698</u>

未經審核簡明綜合權益變動報表

	已發行股本	股份溢價	繳入盈餘	可換股借款 票據儲備	以股份支付 之款項儲備	匯兌儲備	(累計虧損) ／保留溢利	總計
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一零年一月一日	6,763	195,484	22,564	127,648	1,370	(537)	(177,912)	175,380
本期間虧損淨額	—	—	—	—	—	—	(57,100)	(57,100)
本期間其他全面收益	—	—	—	—	—	(6,068)	—	(6,068)
本期間全面收益總額	—	—	—	—	—	(6,068)	(57,100)	(63,168)
延長可換股借款票據期限	—	—	—	508	—	—	—	508
股本削減	(5,411)	—	5,411	—	—	—	—	—
配售新股份，淨額	2,000	57,350	—	—	—	—	—	59,350
股本重組	—	(252,834)	40,551	—	—	—	212,283	—
已付股息	—	—	(40,232)	—	—	—	—	(40,232)
贖回可換股借款票據	—	—	—	(150,448)	—	—	48,483	(101,965)
贖回可換股借款票據時撥回之 遞延稅項	—	—	—	24,192	—	—	—	24,192
確認權益結算以股份支付之款項	—	—	—	—	3,341	—	—	3,341
出售附屬公司時撥回匯兌儲備	—	—	—	—	—	6,605	—	6,605
於二零一零年六月三十日	<u>3,352</u>	<u>—</u>	<u>28,294</u>	<u>1,900</u>	<u>4,711</u>	<u>—</u>	<u>25,754</u>	<u>64,011</u>
於二零一一年一月一日	<u>5,056</u>	<u>47,383</u>	<u>28,294</u>	<u>2,381</u>	<u>1,367</u>	<u>—</u>	<u>31,217</u>	<u>115,698</u>
本期間虧損淨額	—	—	—	—	—	—	(1,432)	(1,432)
本期間其他全面收益	—	—	—	—	—	—	—	—
本期間全面收益總額	—	—	—	—	—	—	(1,432)	(1,432)
確認權益結算以股份支付之款項	—	—	—	—	2,409	—	—	2,409
購股權失效	—	—	—	—	(1,240)	—	1,240	—
於二零一一年六月三十日	<u>5,056</u>	<u>47,383</u>	<u>28,294</u>	<u>2,381</u>	<u>2,536</u>	<u>—</u>	<u>31,025</u>	<u>116,675</u>

未經審核簡明綜合現金流量報表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
經營活動所得／(所用)現金淨額	38,502	(5,145)
投資活動所用現金淨額	(24)	(2,116)
融資活動所用現金淨額	(1)	(136,893)
現金及現金等值項目增加／(減少)淨額	38,477	(144,154)
期初之現金及現金等值項目	66,738	230,463
匯率變動之影響	—	(6,068)
期終之現金及現金等值項目	<u>105,215</u>	<u>80,241</u>
現金及現金等值項目結餘分析		
現金及銀行結餘	<u>105,215</u>	<u>80,241</u>
	<u>105,215</u>	<u>80,241</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 一般資料

本公司於二零零一年六月十一日在開曼群島註冊成立為一間獲豁免有限公司並於二零零九年三月十六日在百慕達存續。本公司股份自二零零二年三月二十六日起在聯交所創業板上市。

本公司之註冊辦事處及主要營業地點分別位於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM 11, Bermuda及香港干諾道中168-200號信德中心西座34樓3407室。

未經審核簡明綜合財務報表以港元(「港元」)呈列，港元與本公司之功能貨幣相同，而除另有指明外，所有價值均四捨五入至最接近千港元(「千港元」)。

本公司之主要業務為投資控股，而其附屬公司及共同控制實體之主要業務為提供藝人管理服務、電影製作及發行以及提供紅外線熱成像與熱像解決方案及顧問服務。

2. 編製及綜合賬目基準

未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之所有適用香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)(包括所有適用個別香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋(「詮釋」)之統稱)編製。此外，未經審核簡明綜合財務報表包括聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)及香港公司條例規定之適用披露事項。

編製未經審核簡明綜合財務報表所採用之計量基準為歷史成本慣例，並就若干按其公平值列賬之金融工具及投資物業之重估作出修訂。

若干比較數字已重新分類，以符合本年度之呈報方式。

編製符合香港財務報告準則之未經審核簡明綜合財務報表時須採用若干關鍵會計估計。管理層於應用本集團之會計政策過程中亦須作出判斷。

編製未經審核簡明綜合財務報表所採納之會計政策及編製基準與截至二零一零年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納者一致。

本集團內所有公司間之重大交易、結餘及未變現交易增益已於綜合賬目時對銷。

本集團並無提前應用已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。董事預期，應用新訂及經修訂香港財務報告準則將不會對本集團之業績及財務狀況構成重大影響。

3. 分部資料

分部資料以兩種形式呈列：(a) 主要分部申報形式 — 業務分部；及 (b) 次要申報形式 — 地區分部。

a. 業務分部

就管理而言，本集團現時分為三個經營分部，即紅外線顧問服務、藝人管理及電影製作。兩項業務(分銷及服務式公寓經營)已於上年度終止經營。該等分部乃按本集團呈報其主要分部資料之基準劃分。

紅外線顧問服務： 提供紅外線熱成像與熱像解決方案及顧問服務
 藝人管理： 提供藝人管理之服務收入
 電影製作： 提供電影版權之收入
 分銷： 分銷高檔次成衣及配件
 服務式公寓經營： 物業租金收入

	持續經營業務								已終止經營業務				總計		
	紅外線顧問服務		藝人管理		電影製作		小計		分銷		服務式公寓經營				小計
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	
營業額	254	—	21,157	12,603	100	—	21,511	12,603	—	—	—	—	—	21,511	12,603
資本開支	—	—	24	—	—	—	24	—	—	—	1,980	—	1,980	24	1,980
未分配資本開支							—	286				—	—	—	286
							24	286				—	1,980	24	2,266
	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
分部資產	14,632	15,089	20,330	17,428	32,746	32,587	67,708	65,104	—	—	—	—	—	67,708	65,104
未分配資產							69,190	72,960				—	—	69,190	72,960
資產總值							136,898	138,064				—	—	136,898	138,064

b. 地區分部

	持續經營業務								已終止經營業務			
	香港		中國		美國		小計		中國		總計	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
營業額	5,533	795	15,978	11,615	—	193	21,511	12,603	—	—	21,511	12,603
資本開支	24	286	—	—	—	—	24	286	—	1,980	24	2,266
非流動資產	15,568	15,579	—	—	—	—	15,568	15,579	—	—	15,568	15,579

4. 營業額

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
持續經營業務				
紅外線顧問服務	77	—	254	—
電影版權收入	100	—	100	—
藝人管理服務	11,904	9,676	21,157	12,603
	12,081	9,676	21,511	12,603

5. 其他收益及收入

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
持續經營業務				
銀行利息收入	56	19	73	30
雜項收益	11	964	17	976
	<u>67</u>	<u>983</u>	<u>90</u>	<u>1,006</u>
已終止經營業務				
銀行利息收入	—	1	—	91
出售物業、廠房及設備之增益	—	82	—	89
雜項收益	—	1,861	—	1,866
	<u>—</u>	<u>1,944</u>	<u>—</u>	<u>2,046</u>
	<u>67</u>	<u>2,927</u>	<u>90</u>	<u>3,052</u>

6. 其他經營開支

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
提早贖回承付票之虧損	—	64,252	—	64,252
提早贖回可換股借款票據之虧損	—	44,654	—	44,654
	<u>—</u>	<u>108,906</u>	<u>—</u>	<u>108,906</u>

7. 財務成本

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
持續經營業務				
可換股借款票據之實際利息開支	148	667	291	1,717
承付票之實際利息開支	—	1,486	—	3,916
須於五年內悉數償還之銀行貸款 及透支之利息	—	—	1	—
	<u>148</u>	<u>2,153</u>	<u>292</u>	<u>5,633</u>
已終止經營業務				
須於五年內悉數償還之銀行貸款 及透支之利息	—	—	—	1
融資租約之利息	—	2	—	6
	<u>—</u>	<u>2</u>	<u>—</u>	<u>7</u>
	<u>148</u>	<u>2,155</u>	<u>292</u>	<u>5,640</u>

8. 除稅前溢利／(虧損)

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
持續經營業務				
物業、廠房及設備之折舊	19	101	35	189
土地及樓宇之最低經營租約租金	53	261	107	304
員工成本(包括董事酬金)	755	910	1,507	1,932
權益結算購股權開支	—	—	2,409	—
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
已終止經營業務				
物業、廠房及設備之折舊	—	807	—	1,658
土地及樓宇之最低經營租約租金	—	216	—	235
員工成本(包括董事酬金)	—	679	—	910
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

9. 稅項抵免

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
持續經營業務				
遞延稅項	—	235	—	235
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	—	235	—	235
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
已終止經營業務				
遞延稅項	—	(3,545)	—	(3,545)
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	—	(3,545)	—	(3,545)
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	—	(3,310)	—	(3,310)
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

由於回顧期內本集團並無於香港產生任何應課稅溢利或估計應課稅溢利已被承前稅項虧損全數抵銷，故並無就香港利得稅計提撥備(二零一零年：無)。

10. 已終止經營業務

於二零一零年五月二十八日，本集團出售(i)其全資附屬公司Mega Shell Services Limited(「Mega Shell」)及其附屬公司(統稱「Mega Shell集團」)及(ii)應付其最終控股公司之款項(「Mega Shell待售貸款」)。於出售完成後，Mega Shell集團將不再為本公司之附屬公司，而僅由Mega Shell集團進行之服務式公寓經營業務將成為本集團之已終止經營業務。

於二零一零年十二月十三日，本集團出售(i)其擁有19%之共同控制實體高喜國際有限公司(「高喜」)及其附屬公司(統稱「高喜集團」)及(ii)應付其最終控股公司之款項(「高喜待售貸款」)。於出售完成後，高喜集團將不再為本公司之共同控制實體，而僅由高喜集團進行之分銷業務將成為本集團之已終止經營業務。

有關Mega Shell集團及高喜集團之已終止經營業務之合併業績載列如下。

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
其他收益及收入	—	1,944	—	2,046
投資物業公平值變動所產生之增益	—	—	—	11,816
行政開支	—	(4,536)	—	(8,649)
財務成本	—	(2)	—	(7)
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
除稅前(虧損)/溢利	—	(2,594)	—	5,206
稅項	—	(3,545)	—	(3,545)
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	—	(6,139)	—	1,661
出售Mega Shell集團之增益	—	64,568	—	64,568
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
來自已終止經營業務之本期間溢利	—	58,429	—	66,229
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

11. 每股盈利／(虧損)

每股基本盈利／(虧損)以截至二零一一年六月三十日止三個月本公司擁有人應佔溢利約800,000港元(二零一零年：本公司擁有人應佔虧損約58,300,000港元)及截至二零一一年六月三十日止六個月本公司擁有人應佔虧損約1,400,000港元(二零一零年：本公司擁有人應佔虧損約57,100,000港元)，以及截至二零一一年六月三十日止三個月已發行股份加權平均數505,649,726股(二零一零年：335,266,054股)及截至二零一一年六月三十日止六個月已發行股份加權平均數505,649,726股(二零一零年：302,116,882股)而計算。

由於行使購股權及兌換所有未贖回可換股借款票據將具反攤薄影響，因此截至二零一一年及二零一零年六月三十日止三個月及六個月，並無呈列每股攤薄盈利／(虧損)。

12. 物業、廠房及設備

(未經審核)
千港元

於二零一一年一月一日之賬面淨值	204
添置	24
出售	—
本期間折舊	(35)
	<hr/>
於二零一一年六月三十日之賬面淨值	193
	<hr/> <hr/>

13. 應收貿易賬款

應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	於 二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
零至90日	141	911
91至180日	—	40
181至365日	42	488
365日以上	488	—
	<hr/>	<hr/>
	671	1,439
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

14. 應付貿易賬款

應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	於 二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
零至90日	—	4
91至180日	—	159
181至365日	—	162
365日以上	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>—</u>	<u>325</u>

15. 可換股借款票據

	於 二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
於一月一日之負債部份	4,348	17,596
延長期間	—	(1,331)
於期內兌換	—	(559)
於期內續回	—	(13,381)
實際利息開支	291	2,023
	<u>291</u>	<u>2,023</u>
負債部份	<u>4,639</u>	<u>4,348</u>

16. 股本

	股份數目	千港元
法定：		
於二零一一年一月一日及二零一一年六月三十日， 每股面值0.01港元之普通股	<u>3,000,000,000</u>	<u>30,000</u>
已發行及繳足：		
於二零一零年一月一日及二零一一年六月三十日， 每股面值0.01港元之普通股	<u>505,649,726</u>	<u>5,056</u>

17. 經營租約安排

本集團根據經營租約安排租賃辦公室物業。辦公室物業租約議定年期為兩年。

本集團於財務狀況日根據不可取消經營租約之未來最低租約款項總額於下列期間到期：

	於 二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	89	224
第二至第五年(包括首尾兩年)	—	—
	<u>89</u>	<u>224</u>

中期股息

董事會不建議派付截至二零一一年六月三十日止六個月之中期股息(二零一零年：無)。

管理層討論及分析

財務回顧

持續經營業務方面，本集團截至二零一一年六月三十日止六個月之收益為21,500,000港元(二零一零年：12,600,000港元)，其中21,200,000港元(二零一零年：12,600,000港元)、100,000港元(二零一零年：無)及200,000港元(二零一零年：無)分別產生自提供藝人管理服務、電影製作以及提供紅外線熱成像與熱像解決方案及顧問服務，較截至二零一零年六月三十日止期間增加70.6%。

行政開支由去年之12,900,000港元減少54.3%至5,900,000港元。有關減少乃主要由於本公司於回顧期內法律及專業費用以及權益結算購股權開支減少所致。

財務成本由去年之5,600,000港元減少94.6%至300,000港元。本公司於二零一零年內提早贖回可換股借款票據及承付票，導致本期間內該等金融工具產生之實際利息開支減少。

於回顧期內，本公司擁有人應佔虧損為1,400,000港元(二零一零年：本公司擁有人應佔虧損57,100,000港元)。業績有所改善乃主要由於去年同期提早贖回承付票及可換股借款票據之虧損非經常性一次性其他經營開支所致。此外，撇除確認權益結算購股權開支2,400,000港元，本集團之經營業績將調整至純利1,000,000港元。

業務回顧

藝人管理

於回顧期內，來自該分部之收益為21,200,000港元(二零一零年：12,600,000港元)，較截至二零一零年六月三十日止期間增加68.3%。該分部收益之顯著增長符合管理層預期。毛利率由去年之23.0%減少至20.7%。毛利率減少乃由於本期間之大部份收益來自本集團收取表演費佣金率相對較低之藝人所致。

待決訴訟

於二零一一年五月三十日，本公司之間接全資附屬公司中國星演藝管理有限公司（「中國星演藝管理」）向鄧特希工作室有限公司（「鄧特希工作室」）發出傳訊令狀。中國星演藝管理要求就向鄧特希工作室提供之服務或完成之工作及供應之物料追討合共127,500港元。於本公佈日期，該法律程序之最終判決仍未頒佈。

電影發行及製作

於回顧期內，本集團並無添置任何電影版權，而收益100,000港元（二零一零年：無）則就透過出售電影版權以在中國市場之地區電視及網絡媒體播映電影《再生號》而產生。毛利率為85.0%。成立從事製作及發行電影之合營公司China Star Film Group Limited已於二零一一年一月七日完成。兩套電影正進行前期製作，預期該等電影將於二零一二年第一季或之前於中國及香港上映。

提供紅外線熱成像與熱像解決方案及顧問服務

於回顧期內，該分部帶來收益200,000港元（二零一零年：無），主要來自買賣及租賃設備。毛利率為73.8%。

未來計劃

管理層對中國經濟於可見將來之發展前景感到樂觀。本集團將更加致力於中國市場發展其現有業務。同時，本集團將繼續物色新投資機會，以多元化拓展其收益基礎。

流動資金及財務資源

於二零一一年六月三十日，本集團之資產總值為136,900,000港元（二零一零年：138,100,000港元），包括現金及銀行結餘105,200,000港元（二零一零年：66,800,000港元）。現金及銀行結餘增加之主因為本公司於二零一一年四月十五日所公佈終止收購Sinofocus Media (Holdings) Limited而退還按金40,000,000港元所致。

於回顧期內，本集團利用內部產生現金流量為其營運提供資金。

資本架構

與二零一零年十二月三十一日相比，本集團於二零一一年六月三十日之資本架構並無變動。

於二零一一年六月三十日，本集團之借貸總額為4,600,000港元(二零一零年：4,300,000港元)，包括本公司發行本金額6,200,000港元可換股借款票據之負債部份4,600,000港元，可換股借款票據乃無抵押、免息及於二零一三年九月到期。

資本負債比率

資本負債比率(按負債總額除以資產總值之百分比列示)為14.8%(二零一零年：16.2%)。與去年相比，資本負債比率改善，乃主要由於流動負債減少所致。

本集團之資產抵押

於二零一一年六月三十日，本集團並無任何資產抵押。

外匯風險

本集團並無使用任何外幣衍生工具對沖其外匯風險。然而，管理層密切監察風險，並將於有需要時考慮對沖該等風險。

承擔

於二零一一年六月三十日，本集團並無承擔(二零一零年：無)。

或然負債

於二零一一年六月三十日，本集團概無或然負債(二零一零年：無)。

僱員

於二零一一年六月三十日，本集團有9名僱員。僱員之薪酬、擢升及薪金檢討乃根據工作職責、工作表現、專業經驗及當前業內慣例進行評估。香港之僱員參與強制性公積金計劃。其他福利包括根據本公司之購股權計劃已授出或將予授出之購股權。

重大投資

截至二零一一年六月三十日止期間，本集團並無持有任何重大投資。

重大收購及出售附屬公司與聯屬公司

截至二零一一年六月三十日止期間，本集團並無進行任何重大收購及出售附屬公司與聯屬公司。

有關重大投資及資本資產之未來計劃

本集團於未來季度並無任何有關重大投資及資本資產之具體計劃。

董事及主要行政人員於本公司及其相聯法團之股份、相關股份及債券中之權益及淡倉

於二零一一年六月三十日，本公司董事及主要行政人員及彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)之股份、相關股份及債券中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部知會本公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)之權益及淡倉(包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視作擁有之權益或淡倉)；或須登記於本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊之權益及淡倉；或根據創業板上市規則第5.46條之規定知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

本公司每股面值0.01港元之普通股之好倉

董事名稱	於股份 之權益	於相關股份 之權益	於股份 之總權益	佔本公司 已發行股本 之百分比
黎學廉先生	3,348,000	2,940,000	6,288,000	1.24%

購股權計劃

本公司於二零零二年三月六日採納購股權計劃(「計劃」)。計劃之主要條款已載於本公司截至二零一零年十二月三十一日止年度之年報內財務報表附註38。

本公司根據計劃授出之購股權詳情如下：

授出日期	合資格人士類別	行使價	行使期	於二零一一年	期內授出	期內行使	期內失效	期內註銷	於二零一一年
				一月一日					六月三十日
				尚未行使				尚未行使	
二零一零年 五月十八日	顧問	0.202 港元	二零一零年五月十八日 至二零一一年五月十七日	2,100,000	—	—	(2,100,000)	—	—
二零一零年 六月二日	董事	0.325 港元	二零一零年六月二日 至二零一一年六月一日	3,350,000	—	—	(3,350,000)	—	—
	僱員	0.325 港元	二零一零年六月二日 至二零一一年六月一日	6,700,000	—	—	(6,700,000)	—	—
	顧問	0.325 港元	二零一零年六月二日 至二零一一年六月一日	2,100,000	—	—	(2,100,000)	—	—
二零一零年 十二月三日	顧問	0.347 港元	二零一零年十二月三日 至二零一一年十二月二日	2,040,000	—	—	—	—	2,040,000
二零一一年 一月三日	董事	0.335 港元	二零一一年一月三日 至二零一二年一月二日	—	2,940,000	—	—	—	2,940,000
	僱員	0.335 港元	二零一一年一月三日 至二零一二年一月二日	—	2,940,000	—	—	—	2,940,000
	顧問	0.335 港元	二零一一年一月三日 至二零一二年一月二日	—	32,860,000	—	—	—	32,860,000
				<u>16,290,000</u>	<u>38,740,000</u>	<u>—</u>	<u>(14,250,000)</u>	<u>—</u>	<u>40,780,000</u>

董事及主要行政人員購買股份或債券之權利

除上文所披露者外，於二零一一年六月三十日，本公司或其任何附屬公司概無訂立任何安排，致使本公司各董事及主要行政人員可藉著購入本公司或任何其他法人團體之股份或債券而得益，本公司各董事及主要行政人員或彼等之配偶或18歲以下子女亦無擁有認購本公司證券之任何權利或已行使任何該等權利。

主要股東

於二零一一年六月三十日，按本公司根據證券及期貨條例第336條存置之主要股東名冊顯示，除上文所披露有關若干董事之權益外，以下股東於本公司已發行股本中擁有5%或以上之權益：

本公司每股面值0.01港元之普通股之好倉

股東名稱	身份	於股份 之權益	於相關股份 之權益	於股份 之總權益	佔本公司 已發行股本 之百分比
羅旭瑞先生 (「羅先生」)	受控法團之權益 (附註1)	151,000,000	—	151,000,000	29.86%
Secure Way Technology Limited (「Secure Way」)	受控法團之權益 (附註1)	151,000,000	—	151,000,000	29.86%
Net Community Limited (「Net Community」)	受控法團之權益 (附註2)	151,000,000	—	151,000,000	29.86%
Century Digital Holdings Limited (「Century Digital」)	受控法團之權益 (附註3)	151,000,000	—	151,000,000	29.86%
Grand Modern Investments Limited (「Grand Modern」)	受控法團之權益 (附註4)	151,000,000	—	151,000,000	29.86%
世紀城市國際控股 有限公司(「世紀 城市國際」)	受控法團之權益 (附註5)	151,000,000	—	151,000,000	29.86%
Century City BVI Holdings Limited (「Century City BVI」)	受控法團之權益 (附註6)	151,000,000	—	151,000,000	29.86%

股東名稱	身份	於股份 之權益	於相關股份 之權益	於股份 之總權益	佔本公司 已發行股本 之百分比
世紀城市集團有限公司(「世紀城市集團」)	受控法團之權益 (附註7)	151,000,000	—	151,000,000	29.86%
益勁金融服務有限公司(「益勁」)	實益擁有人 (附註8)	151,000,000	—	151,000,000	29.86%
文化地標投資有限公司 (「文化地標」)	受控法團之權益 (附註9)	147,030,000	—	147,030,000	29.08%
New Asia Media Development Limited (「New Asia Media」)	實益擁有人 (附註9)	147,030,000	—	147,030,000	29.08%

附註：

- (1) Secure Way 由羅旭瑞先生全資及實益擁有。
- (2) Net Community 由 Secure Way 全資及實益擁有。
- (3) Century Digital 由 Net Community 全資及實益擁有。
- (4) Grand Modern 由 Century Digital 全資及實益擁有。
- (5) Grand Modern 擁有世紀城市國際之 50.2% 權益。
- (6) Century City BVI 由世紀城市國際(於聯交所主板上市之公司)全資及實益擁有。
- (7) 世紀城市集團由 Century City BVI 全資及實益擁有。
- (8) 益勁為本公司 151,000,000 股股份之實益擁有人，並由世紀城市集團全資及實益擁有。
- (9) New Asia Media 為 147,030,000 股本公司股份之實益擁有人，並由文化地標(於聯交所主板上市之公司)全資及實益擁有。

除上文所披露者外，於二零一一年六月三十日，本公司並無獲悉任何人士(本公司董事及主要行政人員除外)於本公司股份及相關股份中，擁有須登記於根據證券及期貨條例第336條須予存置之登記冊之權益或淡倉，及／或直接或間接擁有附帶權利可在任何情況下於本集團任何其他成員公司股東大會上投票之已發行股本5%或以上之權益。

競爭權益

於二零一一年六月三十日，各董事、主要股東或彼等各自之聯繫人士並無於與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之任何業務中擁有權益。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零一一年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

除下文所披露者外，截至二零一一年六月三十日止六個月，本公司遵守創業板上市規則附錄十五企業管治常規守則所載之條文。

a. 主席及行政總裁

根據守則條文A.2.1，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。本公司之主席與行政總裁職務由執行董事黎學廉先生兼任。董事會認為，未有區分兩個職位不會導致權力嚴重集中於一人身上，且能作出有力及貫徹一致之領導，有利迅速及一致地作出及執行決策。董事會將不時檢討此安排之成效，並將於其認為適當時委任另一人為本公司之行政總裁。

b. 非執行董事任期

根據守則條文A.4.1，所有非執行董事之委任應有指定任期，並須接受重新選舉。非執行董事之任期須根據本公司之公司細則條文輪值告退及合資格膺選連任。於各股東週年大會上，當時董事之三分之一(或倘其人數並非三之倍數，則最接近但不少於三分之一之人數)須輪值告退。因此，本公司認為該等條文足以達到此守則條文之相關目標。

有關董事進行證券交易之行為守則

於截至二零一一年六月三十日止六個月，本公司已就董事進行證券交易採納一套條款不比創業板上市規則第5.48至5.67條所載交易必守標準寬鬆之行為守則。經向全體董事作出特定查詢後，本公司董事確認彼等已遵守交易必守標準及本公司所採納有關董事進行證券交易之行為準則。

審核委員會

審核委員會由三名成員組成，包括三名獨立非執行董事葉棣謙先生(審核委員會主席)、羅耀生先生及趙仲明女士。

審核委員會之主要職責為審閱本公司之年報及財務報表、季度報告及中期報告，並就此向董事會提供意見及評語。審核委員會亦將負責檢討及監察本集團之財務匯報及內部監控程序。

審核委員會已審閱本公佈之初稿，並就此提供意見及評語。

承董事會命
主席
黎學廉

香港，二零一一年八月十一日

於本公佈日期，董事會成員包括一名執行董事黎學廉先生；以及三名獨立非執行董事葉棣謙先生、羅耀生先生及趙仲明女士。

本公佈將於刊發日期起計最少一連七日刊載於創業板網站之「最新公司公告」頁及本公司網站 www.golife.com.hk。